



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	6.637.064,18	1.415.366,76	4.234.900,28	1.216.484,63	3.318.532,09	0,00
RECEITAS DE CAPITAL	89.434,06	159.966,66	479.899,98	1.015,39	44.717,03	0,00
SUBTOTAL	6.726.498,24	1.575.333,42	4.714.800,26	1.217.500,02	3.363.249,12	0,00
(-) DEDUÇÕES	1.168.136,80	258.216,66	774.649,98	203.901,33	584.068,40	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	4.166,66	12.499,98	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	84.608,02	23.116,66	69.349,98	13.112,05	42.304,01	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.083.528,78	225.933,34	677.800,02	190.789,28	541.764,39	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.558.361,44	1.317.116,76	3.940.150,28	1.013.598,69	2.779.180,72	0,00

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior	
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre		ATÉ o 3º Bimestre
DESPESAS CORRENTES	6.973.060,00	1.162.176,67	3.486.530,00	873.523,60	3.075.853,73	952.202,90	2.492.564,26	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	6.973.060,00	1.162.176,67	3.486.530,00	873.523,60	3.075.853,73	952.202,90	2.492.564,26	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	1.458.640,00	243.106,67	729.320,00	19.659,33	130.020,08	21.733,64	130.020,08	0,00
(-) Deduções	104.900,00	17.483,33	52.450,00	11.731,25	54.588,56	13.805,56	54.588,56	0,00
Amortização de Dívida	104.900,00	17.483,33	52.450,00	11.731,25	54.588,56	13.805,56	54.588,56	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	8.326.800,00	1.387.800,00	4.163.400,00	881.451,68	3.151.285,25	960.130,98	2.567.995,78	0,00
RESULTADO	-7.243.271,22	-1.161.866,66	-3.485.599,98	-690.662,40	-2.609.520,86	-769.341,70	-2.026.231,39	0,00
RESULTADO	-2.768.438,56	-70.683,24	-223.249,72	132.147,01	-372.104,53	53.467,71	211.184,94	0,00

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	416.154,24	375.371,24	361.565,68	-13.805,56	-54.588,56	
(-) Disponibilidade de Caixa	307.521,63	333.601,23	343.890,96	10.289,73	36.369,33	
(-) Aplicações Financeiras	444.619,67	747.759,87	831.906,03	84.146,16	387.286,36	
(-) Demais Ativos Financeiros	187.469,34	346.018,23	344.987,58	-1.030,65	157.518,24	
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	28.203,66	28.203,66	0,00	28.203,66	
II - Dívida Consolidada Líquida	-523.456,40	-1.023.804,43	-1.131.015,23	-107.210,80	-607.558,83	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-523.456,40	-1.023.804,43	-1.131.015,23	-107.210,80	-607.558,83	